
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA- ES 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 426/2021 

"DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO" 

O Prefeito Municipal de lúna, usando de suas atribuições legais e, 
Considerando o teor do artigo 67 da Lei Federal n<? . 8666/93. Esta Lei 
estabelece normas gerais sobre licitações e contratos administrativos 
pertinentes a obras, serviços, inclusive de publicidade, compras, alienações e 
locações no âmbito dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e 
dos Municípios; 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar as servidoras públicas municipais, CAMILA BATISTA DE AGUIAR, matrícula nº 

308843 e RAQUEL FRANGILLO GUEDES RODRIGUES, matrícula nº 308844, em substituição 

aos servidores ANDRÉA DA FONSECA RIBEIRO, matrícula nº 305151 e LUCIANO DUTRA 

FERREIRA, matrícula nº 302953, lotados na Secretaria de Educação, Cultura e Esporte, como 

agentes fiscalizadores do Processo nº 609/2020, referente a ALUGUEL DE IMÓVEL PARA 

FUNCIONAMENTO DA CEI EDVÂNIA EMERICK LOBATE DE MELO. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de lúna, aos dezenove dias do mês de agosto do ano de dois 
mil e vinte e um (19/08/2021}. 

~c::;Oec~ 
ROMARIO BATISTA VIEIRA 

Prefeito Municipal 

FISCAL DE CONTRATO 

~sf:?sr~ ~O-r•' 11 ~À J (,. ~q»J') 
RAQult'fRANGILLO ~EDES RODRI~ES 

Matrícula n2 308844 Matrícula n2 308843 

Página 1 de 1 


